遂昌教育局教研室

遂教研〖2018〗第23号
关于组织基于核心经验的幼儿园集体教学研讨会暨
名师送教活动的通知

全县各幼儿园：
为进一步贯彻《3-6岁儿童学习与发展指南》精神，引导教师关注幼儿发展的核心经验，提高集体教学活动有效性。同时发挥我市学前教育教学名师的示范、引领作用，促进教师的专业成长。经研究，决定组织基于核心经验的幼儿园集体教学研讨会暨名师送教活动。现将有关事宜通知如下：
1、 研训主题
基于核心经验的幼儿园集体教学有效性研究
二、时间、地点
时间：2018年5月8日至9日
地点：遂昌县示范幼儿园（上午8:30—下午4:30 ）
三、参加对象:本次活动参加对象为全县各幼儿园

             各幼儿园名额分配
	幼儿园
	名额

	示范幼儿园
	24

	梦翔幼儿园
	11

	妙高街道中心幼儿园
	6

	云峰街道中心幼儿园
	6

	茗月幼儿园
	10

	实验幼儿园
	10

	金岸幼儿园
	6

	石练中心园
	6

	三仁中心园
	6

	大柘中心园
	6

	新路湾中心园
	5

	北界中心园
	2

	应村幼儿园
	2

	金竹中心园
	2

	贝茵幼儿园
	3

	育才幼儿园
	3

	凯恩路幼儿园
	3

	其它乡镇、民办幼儿园
	1

四、主要内容
1.集体教学活动展示与观点分享；
2.专家报告与活动点评；
3.集体教学活动有效性专题培训、研讨。
五、其他
1．请园长、老师们安排好自己的工作，准时参加学习活动，遵守会场秩序。
2．车旅费回原单位报销。

遂昌县教育局教研室
二〇一八年四月二七日
（此件公开发布）

遂昌县教育局教研室          2018年4月27日印发